ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2016 г.

	№ 97/645-3

	г. Кимры

О составе Группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
за использованием ГАС «Выборы» при проведении
общероссийской тренировки.
            На основании п. 9 статьи 22 Избирательного  Кодекса Тверской области и письма избирательной комиссии Тверской области от 03.03.2016г. № 01-16/200 «О группах контроля за  использованием ГАС «Выборы»  при проведении общероссийской тренировки» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                   постановляет:

1. Образовать Группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийской  тренировки  на период с 15 марта по 25 марта 2016 года из числа членов территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса в количестве 3 человек.

2. Утвердить состав Группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийской  тренировки на период с 15 марта по 25 марта 2016 года года на  территории города Кимры (приложение № 1).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                                     Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                                 В.Г. Васин

Приложение № 1

к Постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры

от   10 марта 2016 года №  97/645-3

СОСТАВ

О составе Группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении общероссийской тренировки.
	Руководитель Рабочей группы -

	Садовская Светлана Викторовна
	-  член  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  ;

	Члены Рабочей группы:

	Хренова Любовь Александровна
	- член  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Белякова Татьяна Сергеевна
	- член территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса.